
KUPNÍ SMLOUVA - NÁVRH
číslo kupujÍcÍh&ilí@Blbyäj'mvádět při fakturaci

číslo prodávajicího:
,,Radličný otočný pluh" '

Kupujích Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Horky nad Jizerou 35,
příspěvková organizace

se sídlem: Horky nad jizerou 35, 294 73 Brodce
zastoupený: Ing. Vratislav Morava - ředitel
lČ: 00069558
Bankovní spojeni: KB as. Mladá Boleslav
Číslo účtu: 8439181/0100
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Prodávajick N&N Košátky s.r.o.

se sídlem l místem podnikání: Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice
lČ: 27636844
DIČ: CZ27636844
zastoupený/jednajích Aleš Nezbeda MBA
bankovní spojení: Česká spořitelna číslo účtu: 0488894369/0800
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. oddíl
C, vložka 120573
kontaktní osoba: Aleš Nezbeda MBA
mob.: 602 227 193
e-mail: alesnezbeda@nn-kosatky.cz
(dále jen "prodávajícŕ') '

a

oba společně dále jen ,,smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji radličného
otočného pluhu z produkce prodávajícího ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona
č. 89/20.12 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajíchn a kupujIcím na základě výsledků
zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,.Radličný otočný pluh"
neboť' nabídka prodávajÍcÍho byla vyhodnocena jako nejvhodnější. '

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost prodávajícího dodat radličný otočný pluh ĺ [0] dle
specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") za podmínek upravených
v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajícím v rámci

l



Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané bez vad a v tomto smyslu
nepodepíše KupujÍcÍ Protokol.

Článek VI.
Kupní cena pluhu

1. Kupní cena pluhu činí 210.000,-KČ bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 44.100,- KČ a kupní
cena včetně DPH činí 254.100,- KČ.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizaci
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu pluhu do místa plnění.

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné
zakázky ke změnám daňových předpisů upravujÍcÍ výši sazby DPH.

Článek VIL
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujichn ve prospěch ProdávajÍcÍho na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajicim. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne
jejího doručeni KupujIcímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet
ProdávajÍcÍho uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

,
2. O předáni a převzetí Zboží KUpLljÍcÍmlj bude mezi Kupujíchn a prodávajíchn sepsán a
oběma stranami podepsán ,,Protokol o předáni a převzetí pluhu" (dále jen ,Protokol"). Kopie
Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury. V případě, že Zboží" nebude dodáno

' v požadovaném množství, jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy, nemá
KupujÍcÍ povinnost podepisovat Protokol.

3. prodávajIcí je oprávněn vystavit fakturu až po dodání zboží Kupujicimu. Prodávající se
zavazuje, že vedle ná|ežjtostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat číselné označení a název této Smlouvy. NedIlnou součásti faktury bude jako
příloha i kopie Protokolu.

4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedeni údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu
vrátit Prodávajicímu do 5 pracovních dnů po'jejľm obdrženi, s uvedením důvodu vrácení.
prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává Kupuýci běžet původní lhůta splatnosti faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručeni nové či opravené původní faktury.

5. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajícImu po předání a
převzetí pluhu (dále jen ,,předání a převzetí pluhu") bez vad, při současném splněni
nás|edujÍcÍ podmínky:

· budou vypořádány veškeré případné nároky kupujícího vůči prodávajícímu vyp|ývajÍcÍ
z jiných ustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu škody).

" předáni a převzetí pluhu bude sepsán a oběma stranami podepsán ,,Protokol o
předání a převzetí pluhu". Uvedený oběma stranami podepsaný protokol je
předpokladem pro vyúčtováni kupní ceny a vystaveni odpovľdajÍcĹ faktury a bude
tvořit jejich přílohu.

6. Kupní cenu uhradí kupujicI formou bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho
uvedený v záhlaví kupní smlouvy. Faktura musí v příloze obsahovat Protokoly o předáni a
převzetí pluhu, podepsané pověřenými zástupci kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho. Dále musí
faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané přislušnými právními

3



1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plněni smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

Článek XL
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo · odstoupením
od smlouvy.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s realizaci předmětu této smlouvy delším než 15
kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušeni smluvní povinnosti ze
strany prodávajiciho, jež zakládá možnost kupujÍcÍho odstoupit od smlouvy. Odstoupení od '
smlouvy je kupující povinen prodávajíchnu oznámit písemně.

3. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají či. lX. a ČI. XIII. této smlouvy.

Článek XII. "
Doručování '

1. Veškerá oznámení týkajIcI se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejicich apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu L|vedenou v části smluvních stran této
smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručeni zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vráti, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámeni pošty
odesÍ|aíe|i o neúspěšném doručeni zásilky.

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětLI smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

ČI. XIII.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může prodávajícIho zprostit pouze kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí
být učiněno písemně. výše uvedenou povinnosti mlčenlivosti není dotčena možnost
prodávajÍcÍho uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. ProdávajÍcÍ
se zavazuje, že pokud v souvislosti s reahzaci této Smlouvy přijde on, jeho pověřeni
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož aby i jinak neporušil zákon
č.101/2000 Sb. ProdávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpqčnostnich opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni této Smlouvy.

5



Příloha č. l: Podrobná specifikace pluhu

V Kropáčově Vrutici dne :?g:!q (' d':u
prodávající KupujÍcÍ

Aleš Nezbeda MBA
Jednatel

N&N KOŠÁTKY 8.T.O.
Kropáčova Vrutice 111

294 79 Kropáčova Vrutice
DIČ: CZ27636844 IČ: 276 36 844

Tel./fax: 326 393 015
ÚČTÁRNA

i Ing. Vratislav Morava
í' ředitel

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Horky nad Jizerou 35

7 .


